ipsum meum ista Audientis Vir
agit de herodis inquisitione ma
ligna via rex herodes alienige
na audientis xp̄m nati p̄ eundem
celestem signum turbatoris et timor
se ignoro suo puer alio rite na
to et oib theosolimo in illo del
qz sibi fauebant N qz simulabat
se turbator cu no esset et faue
re ip̄s N qz timebant pulchra
re antiquo et novo adivicem
p̄ ignoro stantibus et q̄q̄as oib
ut si unus ut pauci sibi fini di
cent ab alijs corripit Compre
hendit qz oib p̄ncipes et doctores
qz tenebant legem moys et scribas
et maḡos q̄ publici intellectu
tu vacabant legis scrutabantur
ab eis recte q̄ eis q̄ videns ubi
xp̄s nascit̄ qui erat cu et legis p̄
missus qz volebat eum occide At illi
dixerunt tamen mentes legem
et scribas in bethleem unde non in
bethleem q̄ est in tribu zabulon Et
enim scriptum est p̄ ysaiam Mich v o Et
in bethleem terra uda v q̄ pta est
et terra uda Mich v o di in bethleem
effrata na lucet pub esset voca
ta effrata ab uxore haleff Et
postea dom est bethleem v domo
paup̄ et habundancia frugum
q̄ ibi fuit p̄ illa fame p̄ qua
chamelech et noemi uxor sua luc
rent ad pergendum in terra moab
ut lper et lib Mich et herodes taq̄
alienigena hac historia ignora
bat et ideo iudei hanc audiverunt
et expopuerunt put capd poterat
Neq̄q̄ minima est et incipit uda
Mich v o di similis est et milibus
uda et est ead simā qua sensu est
In bethleem p̄ncip est et aug simi
et ambitu muroz ip̄m milu ad
te ptinere et vob xpi ex te nasci
tipu et ista p̄ntas sonat et digni
tate ac si dicit Wostem est p̄na
ciuitas ip̄m in strudis ad eam
ptinere At at iudeoz unde est

herodi hanc dignitate planius
exp̄p̄erunt dicentes Neq̄q̄ minima
est et mathes coz sc̄p̄t ip̄pon
ione q̄ in fuit fraudulenta qua
si exp̄p̄erent illud q̄d sequit̄ et
exp̄p̄erit eius ab incro ad iebus
et intatib Herodes hij intellexiss
ip̄m futu no ignō hrem sed ce
lestē et no fuisse morib ad p̄den
du eū Tunc herodes dam vocatib
maḡis diligent didicit ab eis tp̄
stelle q̄ apparuit eis et mittens
illos et bethleem dixit et in tro
gate diligent de puer et cu et ve
nitib in itate in ut et ego ve
niens adore eū Tunc herodes Vir
agit de fraudulenta inquisitione
herodis q̄ ad maḡos vū tūc coz
in tro loco natiuitatis xpi p̄ ip̄pon
ioz stari herodes vocatib maḡis
dam et oculte qz cu esset alienige
na iudeis no q̄ debat et eo a suo
capitio excluderet diligent ex
maḡis affu ad p̄dendu xp̄m di
xit ab eis tp̄ stelle q̄ appuit eis
ut coz loco et tp̄ natiuitatis
xpi hret facilitate p̄dendi ip̄m
na p̄ maḡis no ad dicent et mittes
eos taq̄ p̄ sup̄tuo cu et ip̄s re
q̄ esset in bethleem dixit ut et
in tro gate diligent de puero
no dixit de re iudeoz nato ne
sup̄tione de eo habentes non
ad dicat et cu ex venitib in itate
in de loco determinato et de alijs cu
stancib ut et ego qui rex in pauc
et vob veniens adore eū Palp̄
eū sp̄ndet obsequi ut eo efficiat
ei possit nerē moliri Qui cu au
dissent ignō abierunt et ecce stella
qua viderat et oriente ante cede
bat eos v̄p̄ dū veniens staret
sup̄ domū ubi puer erat Videntes
at stella gaup̄ sū gudio maḡ
no valde et in ates domū tue
verit puerū cu maria matre eig
Qui cu audisset hic agit de x
truncione tra Qui si maḡis
cu audissent ignō abierunt de